
  

 
 

 
 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER  

Nomor  :027/8.3.13/PML/POKJAP2BJ.308/2018 
 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor : 
027/8.2.32/PML/POKJAP2BJ.308/2018 tanggal 2 Agustus 2018, dengan ini 
POKJA P2BJ 308-2018 mengumumkan  Pemenang tender dengan  : 

Nama Paket Pekerjaan   : Plengsengan saluran Desa Kalanganyar RT 16 
RW 14 Ds. Kalang Anyar Kec. Sedati 

HPS : Rp. 399.996.280,62 

I. Pemenang Pemilihan Langsung adalah : 
1. Pemenang 

 Nama Perusahaan : CV. Permata Mandiri 
 Alamat : Pesona Sekar Gading AA No. 34 Sekardangan 

Sidoarjo 
 NPWP :  81.001.830.9-617.000 
 Harga Penawaran : Rp. 258.863.287,05 
 Harga Terkoreksi : Rp. 258.863.287,05 

2. Pemenang Cadangan I  

 Nama Perusahaan : CV. KARYA TEHNIK 
 Alamat : Pondok Mutiara Blok BN 05 
 NPWP :  02.211.081.1-617.000 
 Harga Penawaran : Rp. 259.894.592,32 
 Harga Terkoreksi : Rp. 259.894.592,32 

3. Pemenang Cadangan II  

 Nama Perusahaan : CV. SARANA BINA YASA 
 Alamat : Jl. Rembang Blok Tuban No.3 
 NPWP :  83.770.520.1-614.000 
 Harga Penawaran : Rp. 270.001.672,54 
 Harga Terkoreksi : Rp. 270.001.672,54 

II. Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang Pemilihan 
Langsung dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi 
SPSE www.lpse.sidoarjokab.go.id, selambat-lambatnya sampai dengan batas 
akhir masa sanggah. 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan 
sebagaimana mestinya. 

   

  
Sidoarjo, 3 Agustus 

 Kelompok Kerja 
Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa 308-2018 

 1. DONA TRISTI H.K., SE., MM 
Ketua  

.......................... 

2. MASRONI 
Sekretaris 

.......................... 

3. MOHAMMAD MASYKUR 
Anggota 

.......................... 

 


